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Yalnız Adobe Acrobat DC -yə qeydiyyatdan keçib qurmusunuz? PDF sənədini yaratmaq üçün bu məqalədəki təlimatları izləyərək bu yazıçıdan/printerdən/PDF yaradıcısından necə istifadə edəcəyinizi öyrənin.



Addımlar

Metod 1 -dən 6: Acrobat DC -dən PDF yaratmaq




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 1

Addım 1. Acrobat DC proqramını açın




Adobe Acrobat PDF Writer 2 -dən istifadə edin

Addım 2. Alətləri vurun və sonra "PDF Yarat




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 3

Addım 3. PDF yaratmaq istədiyiniz faylı seçin

Məsələn, məqsədiniz bir Word sənədini çevirməkdirsə, "Tək Fayl" ı seçin. Bir veb səhifəni PDF -ə çevirmək istəyirsinizsə, "Veb Səhifə" ni seçin. Skan edilmiş bir sənədi PDF -ə çevirmək istəyirsinizsə, "Skaner" seçin.




Addım 4 Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin

Addım 4. Tələb olunan məlumatları daxil edin

Bu bölmə hansı səhifədən bir PDF yaratdığınızdan asılıdır, ancaq Tək bir Fayl varsa, birbaşa irəli gedir: "Bir Fayl Seçin" düyməsini basın və kompüterinizdə doğru faylı tapın. Sonra faylı iki dəfə vurun.

Bir veb səhifəsi üçün istədiyiniz URL -ni qutuya yapışdırın




Addım 5 Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin

Addım 5. "Yarat" düyməsini basın

Adobe, PDF hazırlandıqdan sonra sizin üçün açılacaqdır.

Metod 2 /6: Sənədi PDF -ə çap etmək (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer 6 -dan istifadə edin

Addım 1. Çap etmək imkanı olan hər hansı bir proqramda bir sənəd açın

Məsələn, brauzerinizdə PDF-ə çevirmək istədiyiniz bir səhifə və ya sənədləri çap edə biləcək bir mətn redaktoru ola bilər.




Addım 7 Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin

Addım 2. "Çap et" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 8 -dən istifadə edin

Addım 3. "Adobe PDF" seçin

Windows 10 -unuz varsa qarışmayın; Windows 10 ilə eyni şeyi edə biləcək başqa bir pulsuz alacaqsınız, amma bunun əvəzinə özünü "Microsoft -a PDF Yazdır" adlandırır.




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 9

Addım 4. İstənilən parametrləri istədiyiniz kimi düzəldin

Çap üçün çap seçimi təklif edən hər hansı bir yerdən bir sənəd çap etmək üçün "Tətbiq et" düyməsini basmağı unutmayın.




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 10

Addım 5. Sənədi PDF (yaradılması) printerinə göndərmək üçün "Ok" və ya "Çap et" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 11

Addım 6. Sənədi yaratmaq istədiyiniz fayl adınızın adını yazın

Sənəd əvvəlcədən mövcud olan bir sənəddən gəlirsə, əvvəlcədən mövcud olan sənədin adını istifadə edəcək və yeni PDF uzantısını ayrıca bir fayl olaraq tətbiq edəcək




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 12

Addım 7. Sənədinizi saxlamaq üçün "Saxla" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 13

Addım 8. Yeni PDF -nin yüklənməsini gözləyin

Metod 3 /6: Sənədi PDF -ə çap etmək (Mac)




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 14

Addım 1. Sənədi çap etmək imkanı olan istənilən proqramda açın

Məsələn, brauzerinizdə ola bilər.




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 15

Addım 2. Çap düyməsini basın

Bu tez -tez Fayl> Çap et.




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 16 istifadə edin

Addım 3. PDF açılan menyusunu tapın

Mac -da, ümumiyyətlə çap variantları ekranının sol alt tərəfindədir.




Adobe Acrobat PDF Writer istifadə edin Addım 17

Addım 4. "Adobe PDF olaraq saxla" seçin




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 18 -dən istifadə edin

Addım 5. Ayarlarınızı tənzimləyin

Çap üçün Adobe parametrləri seçimi və PDF yaradıldıqdan sonra Adobe Acrobat açma seçimi veriləcək. Şübhə edirsinizsə, parametrləriniz üçün "Standart" və başlatmaq istədiyiniz üçün "Adobe Acrobat" dan istifadə edin.




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 19 istifadə edin

Addım 6. "Davam et" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 20 -dən istifadə edin

Addım 7. Sənədinizə bir ad verin və faylınızın yerini seçin

Bu "Harada" altındadır və PDF -nin saxlanılacağı qovluğu təyin edir. Etiketlər əlavə etmək istəyirsinizsə, bunu burada da edə bilərsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 21 -dən istifadə edin

Addım 8. "Saxla" seçin

Bu addımdan sonra Acrobat PDF sənədinizi yaradacaq. Yaradıldıqdan sonra Acrobat -ı işə salmağı seçmisinizsə, proqram içərisində yeni PDF ilə açılacaqdır.

Metod 4 /6: Ofis sənədlərini PDF -ə çevirmək (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer 22 -dən istifadə edin

Addım 1. Microsoft Office -də bir sənəd açın

Bu seçim üçün Word, Excel və ya PowerPoint istifadə edə bilərsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Adım 23 -dən istifadə edin

Addım 2. Acrobat sekmesini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 24 -dən istifadə edin

Addım 3. "PDF yaradın

Excel -dən istifadə edirsinizsə, bu zaman proqram sizdən PDF -də nə qədər iş kitabının görünməsini və səhifələrin nə qədər böyük olmasını istəməyinizi istəyəcək




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 25 -dən istifadə edin

Addım 4. "PDF -yə çevir" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 26 istifadə edin

Addım 5. Bir fayl adı və yeri seçin

Burada, faylın saxlanmasını istədiyiniz qovluğu seçə və ad verə bilərsiniz. Adobe -nin yaradıldıqdan sonra açılmasını istəyirsinizsə, "Nəticəni Bax" onay qutusunu da seçin. İstəyirsinizsə, daha çox inkişaf etmiş parametrləri təyin etmək üçün "Seçimlər" düyməsini vura bilərsiniz.




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 27 -dən istifadə edin

Addım 6. "Saxla" düyməsini basın

"Nəticəni Bax" seçimini seçmisinizsə, PDF sənədiniz dərhal Acrobat -da açılacaqdır.

Metod 5 /6: PDFMaker Alətlər Çubuğunda "PDF'ye Dönüştür" düyməsini istifadə edərək (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 28 -dən istifadə edin

Addım 1. Faylınızı uyğun proqramınızda qeyd edin

Bu alət çubuğu, Microsoft Office, Lotus Notes və AutoCad kimi seçilmiş proqramlarda Windows istifadəçisi üçün bir seçimdir. Alətlər panelindən istifadə etmək istəyirsinizsə, uyğun bir proqramdan istifadə etməlisiniz.

Alət çubuğunu dərhal görmürsünüzsə, onu göstərməli və ya aktivləşdirməli ola bilərsiniz. Adobe, mövcud olduğu proqramların hər birində bunu necə edəcəyinizi izah edir




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 29 istifadə edin

Addım 2. Proqramınızdakı "Adobe PDF Maker" alətlər çubuğundan "PDF -yə çevir" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 30 istifadə edin

Addım 3. "Fayl adı" qutusuna istədiyiniz adı yazın

İstəyirsinizsə, orada istifadə edə biləcəyiniz bir standart seçim olacaq.

Yaranan PDF -ni Acrobat -da dərhal açmaq istəyirsinizsə, "Nəticəni Bax" onay qutusunu seçin




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 31 -dən istifadə edin

Addım 4. "Saxla" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 32 -dən istifadə edin

Addım 5. Faylın işə salınmasını gözləyin

Qısa müddətdən sonra "Nəticəni Bax" ı seçmisinizsə, PDF sənədiniz Adobe Acrobat -ın özündə yüklənməlidir.

Metod 6 /6: PDFMaker Alətlər Çubuğunda "PDF -yə Dönüşdür və Göndərmək üçün Göndər" düyməsini istifadə edərək (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 33 -dən istifadə edin

Addım 1. Faylınızı uyğun proqramınızda qeyd edin

Bu alət çubuğu, müəyyən proqramlarda (Microsoft Office, Lotus Notes və AutoCAD kimi) bir Windows istifadəçisi üçün bir seçimdir. Alətlər panelindən istifadə etmək istəyirsinizsə, uyğun bir proqramdan istifadə etməlisiniz.

Alət çubuğunu dərhal görmürsünüzsə, onu göstərməli və ya aktivləşdirməli ola bilərsiniz. Adobe, mövcud olduğu proqramların hər birində bunu necə edəcəyinizi izah edir




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 34 -dən istifadə edin

Addım 2. "Adobe PDF Maker" alətlər çubuğundakı "PDF -yə çevirin və nəzərdən keçirmək üçün göndərin" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 35 -dən istifadə edin

Addım 3. "İnceleme üçün E -poçtla Göndəriləcək Bir PDF Dosyası Belirtin" də göstərilən fayl adının göndərmək istədiyiniz fayl olduğundan əmin olun




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 36 istifadə edin

Addım 4. "Sonrakı" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 37 -dən istifadə edin

Addım 5. Alıcınızın e -poçt ünvanlarını qutuya yazın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 38 -dən istifadə edin

Addım 6. Bir daha "İrəli" düyməsini basın




Adobe Acrobat PDF Writer Addım 39 istifadə edin

Addım 7. "Dəvət göndər" düyməsini basın

E -poçt proqramınız yüklənməlidir və proqramınızın faylı göndərmək üçün hər hansı bir şəkildə e -poçt göndərə bilməlisiniz.











Tövsiyə:


Adobe Acrobat istifadə edərək PDF sənədindəki səhifələri necə çevirmək olar




Adobe Acrobat -ın bir çox gözəl xüsusiyyətləri və funksiyaları arasında, bir PDF sənədinin səhifələrini çevirmək imkanı da var. Yalnız bir neçə klik çəkir və bütün son Acrobat versiyalarında mövcuddur. Necə olduğunu sizə göstərəcəyik. Addımlar Addım 1.

PDF sənədini Adobe Acrobat olmadan, Google Chrome istifadə edərək səhifəyə necə bölmək olar



Bu, istifadəçiyə PDF sənədini Google Chrome istifadə edərək səhifəyə necə bölmək barədə təlimat verir. İmtina: Bu üsul Chrome PDF görüntüləyicisi tərəfindən dəstəklənməyən PDF növlərində işləməyəcək. Bu, XFA formaları (olduqca nadir) və imza ilə təmin edilmiş sənədlər (daha nadir) daxil olmaqla kiçik bir sənədlər toplusudur.

Adobe Photoshop -dan istifadə etməyin 8 yolu



Adobe Photoshop, qrafik dizayn, fotoqrafiya və veb inkişafı da daxil olmaqla bütün peşələrdə istifadə olunan bir qrafik redaktə proqramdır. Hətta adi ev istifadəçiləri də fotoşəkil çəkmək və fotoşəkilləri tənzimləmək üçün Photoshop -dan istifadə edə bilərlər.

OpenOffice Writer istifadə etməyin 6 yolu



Writer, OpenOffice -də söz emal xüsusiyyətidir. Bu təlimatda "İpuçları" xüsusiyyətindən necə istifadə olunacağını, yeni bir mətn sənədinin necə açılacağını, kağız ölçüsünün dəyişdirilməsinin, marjların dəyişdirilməsinin, abzasların girintisini dəyişdirməyin, nişanların istifadə edilməsindən, Faylları bağla və açmağın, Girişləri geri götürməyin və kömək almağın yolları izah edilir.

Adobe Acrobat -da Parolla Qorunan PDF Sənədi necə yaradılır (Təhlükəsizlik zərfindən istifadə etməklə)



Fərdi PDF sənədlərini şifrələrlə qoruya bilsəniz də, çoxlu fayl göndərirsinizsə, bu, lazımsız şəkildə çətinləşə bilər. Adobe Acrobat ilə Təhlükəsizlik Zərfi olaraq adlandırılanları yarada bilərsiniz. Bu müxtəlif faylları əlavə olaraq ehtiva edə bilən bir PDF sənədidir.






















Popular ismarıc


	









Sola necə dönmək olar: 12 addım (şəkillərlə)

2024







	









Sağa, Sola və Uya Dönməyin 3 Yolu

2024







	









Qırmızı işıqda necə sağa dönmək olar: 8 addım (şəkillərlə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Laptopunuzu daha sürətli işləməyin 5 yolu







	



Toshiba noutbukunu necə sıfırlamaq olar (şəkillərlə birlikdə)







	



Laptopu təkmilləşdirməyin 6 yolu







	



Laptop ekranını necə düzəltmək olar







	



İnternetdən istifadə edərək biliklərinizi genişləndirməyin 4 yolu







	



Məktəb üçün Laptopdan necə istifadə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)







	



Apple Store -a necə randevu almaq olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Valideynlərinizi Mac almağa necə inandırmaq olar: 8 addım







	



Windows 10 -da mövzunu necə dəyişdirmək olar: 4 addım (şəkillərlə)







	



Yağmur sayğacından istifadə qaydaları: 10 addım (şəkillərlə)







	



Mp3 Pleyerdən Windows Media Pleyerinə Musiqi Yükləməyin 3 Yolu







	



Kompüterinizi necə yerləşdirmək olar: 6 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Planşetinizdə bir Cib Telefonu Planından Necə istifadə etməli: 8 addım







	



İTunes -u quraşdırmağın 3 yolu







	



Windows 10 -da ekran görüntüsünü necə çəkmək olar
















Top məqalələr


	









Android -də Twitch profilini necə ləğv etmək olar: 4 addım

2024







	









Android -də Facebook Dostlarını Necə Qruplaşdırmaq olar: 9 Adım (Şəkillərlə birlikdə)

2024







	









Android -də Google Tərcümə ilə Kameradan necə istifadə olunur: 7 addım

2024






























Tövsiyə etmək


	



Dəri sükanı necə təmizləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)

Dəri sükan çarxı, avtomobildən hər istifadə etdiyiniz zaman toxunduğunuz üçün müntəzəm olaraq mikroblara, kirlərə və təbii yağlara məruz qalır. Zamanla bu qalıqların yığılması sükan çarxınızı həddindən artıq parlaq göstərə bilər və tutmağı çətinləşdirə bilər.







	



İsti bir avtomobili mümkün qədər tez necə soyutmaq olar: 9 addım

Avtomobiliniz günəşin altında oturanda, çox qıza bilər. İsti bir avtomobili mümkün qədər tez soyutmaq üçün qapını bir neçə dəfə sürətlə havalandırın. Maşına minin və sürməyə başlayanda kondisioneri ən yüksək vəziyyətə gətirin. Pəncərələrinizi ilk bir neçə saniyə aşağı salın, sonra avtomobil soyuyanda yuvarlayın.







	



Sıxışmış bir avtomobil qapısını açmağın sadə yolları: 8 addım (şəkillərlə)

Avtomobil qapıları müxtəlif səbəblərə görə ilişə bilər. Avtomobilinizin qapısı kilidli vəziyyətdə qalıbsa, qapının kilidləmə mexanizmini açaraq yenidən problemsiz işləməsini təmin edə bilərsiniz. Digər tərəfdən, qapınızı hər iki tərəfdən aça bilmirsinizsə, qapanmasına səbəb olan daxili struktur zədələnmələri ola bilər.







	



Avtomobillərdə tütün qoxusundan necə qurtulmaq olar (şəkillərlə birlikdə)

Avtomobilinizi 40 -cı illərin VIP salonuna çevirmiş olsanız da, ya da qoxusundan əziyyət çəkən bir avtomobil almış olsanız da, vasitənizdən tüstü qoxularının çıxarılması düzgün vasitələrlə təsirli bir şəkildə edilə bilər. Avtomobilinizi tez bir zamanda yoxlayın, sonra xoşagəlməz qoxunu aradan qaldırmaq üçün kimyəvi və təbii təmizləyicilərdən istifadə edin.







	



Elektrik motorunu necə təmizləmək olar (şəkillərlə birlikdə)

Çirkli bir motorun təmizlənməsi kiçik metal və elektrik komponentləri ilə işləməyi əhatə edir. Zərər verməmək üçün motorun komponentlərini diqqətlə çıxarın. Yağdan təmizləyici və ya başqa bir yanmaz təmizləyici məhlulla təmizlənə bilərlər. Motoru təmizləyərkən hər hansı bir problemlə qarşılaşırsınızsa, onu peşəkar təmir üçün elektrik ustasına götürməyi düşünün.




















Ekspert rəyi


	



Favicon.ico necə yaradılır: 5 addım (şəkillərlə)

Google, Yahoo və ya wikiHow kimi bir veb saytı ziyarət edərkən, ünvan çubuğunun solunda kiçik bir işarənin olduğunu görə bilərsiniz. Bu bir favicon olaraq bilinir və bir veb sayt üçün özünüzü yarada bilərsiniz. Saytınıza daha peşəkar bir hiss bəxş etməklə yanaşı, istifadəçinin əlfəcinlərində, saytınızdakı sevdikləri səhifələrin yanında görünəcək.







	



LCD Monitorda Yapışmış Pikseli necə düzəltmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow, LCD monitörünüzün rəngini dəyişdirməyəcək bir pikselin necə düzəldiləcəyini sizə öyrədir. Yapışqan piksellər ümumiyyətlə qara və ya ağdan başqa bir rəngdir və tez -tez bir neçə fərqli yolla düzəldilə bilər. Pikseliniz yapışmaq əvəzinə ölüdürsə, düzəldilə bilməz.







	



Şəxsi animasiyanızı necə etmək olar (şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow sizə cizgi filmi və ya təqdimat yaratmağı öyrədir. Rəqəmsal animasiya yaratmağın ən sürətli yolu onlayn animatordan istifadə etməkdir; Ancaq unutmayın ki, əksər onlayn animatorlar bütün xüsusiyyətlərinin kilidini açmaq üçün pullu abunə tələb edir, yəni yüksəltmək üçün pul ödəməyincə videonuzun uzunluğu, səsi və görünüşü çox güman ki məhdudlaşdırılacaq.







	



Peşəkar Görünən Bir Veb Saytı Qurmağın 3 Yolu Pulsuzdur

Yaxın vaxtlara qədər veb dizayn dünyası yalnız təcrübəli mütəxəssislərin ziyarət etdiyi bir sahə idi; öz saytınıza sahib olmaq üçün çox güman ki, yaxşı bir məbləğ xərcləməli oldunuz. İstifadəsi asan sayt təminatçılarının və veb redaktorlarının artması ilə birlikdə, öz veb səhifələrinizi pulsuz və tez bir zamanda yarada bilərsiniz.







	



Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, Microsoft Word -də SmartArt istifadə edərək öz Venn diaqramınızı yaratmağı öyrədir. Addımlar Addım 1. Word sənədinizi Word-də açmaq üçün üzərinə iki dəfə vurun Addım 2. Daxil et düyməsini basın Ekranın yuxarısındakı nişanlardan biridir.




















Top məqalələr


	



Microsoft Paint ilə GIF şəklini necə çəkmək olar: 14 addım

Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə: Microsoft Paint hazırlamaq Addım 1. Əvvəlcə kopyalayın Addım 2. Microsoft Paint proqramının əsaslarını öyrənin Paint, boş bir səhifədə və ya digər şəkillərin üstündə orijinal rəsmlər çəkmək üçün istifadə edilə bilən bir proqramdır.







	



Twitter -də GIF yerləşdirməyin 3 yolu

Twitter -də bir.gif" /> Addımlar Metod 3 -dən: iPhone -dan göndərmə Addım 1. iPhone -da iOS üçün Twitter tətbiqini açın Tətbiq, ehtimal ki, giriş etimadnamənizi saxladı, amma yoxsa daxil olmalısınız. IPhone -da iOS üçün Twitter tətbiqi yoxdursa, onu App Store -dan yükləməli olacaqsınız.







	



Microsoft Paint istifadə edərək BMP -ni JPEG -ə necə çevirmək olar: 5 addım

BMP (bitmap) faylları veb nəşriyyatı və ya e -poçt vasitəsilə başqaları ilə bölüşmək istədiyiniz zaman başqa bir formata çevrilməlidir. Bir jpeg.jpg" /> Addımlar Addım 1. MS Paint proqramını açın Bir kompüterdə olsanız, yəqin ki, artıq quraşdırmısınız.







	



Şəkilləri JPEG -ə çevirməyin 5 yolu

Bir çox veb sayt və tətbiq.jpg" /> Addımlar Metod 1 /5: Windows -da Paint istifadə edin Addım 1. Paint'i açın Paint kompüterinizə əvvəlcədən quraşdırılmış şəkildə gəlir. Axtarış qutusunu açmaq və yazmaq üçün ⊞ Win+S düymələrinə basın çəkmək .







	



Şəkilləri PNG formatında necə saxlamaq olar (şəkillərlə birlikdə)

Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə: İnternetdən Şəkil Yükləmək Addım 1. Sevdiyiniz axtarış motorunu işə salın Masaüstünüzdeki brauzer simgesini iki dəfə vuraraq və ya standart bir brauzeriniz varsa növbəti addımı tamamlayaraq bunu edin. Addım 2.
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